DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA

Criado pela Lei Municipal n.º 47/1974, de 27 de junho de 1974.

Prata – Paraíba – Sexta-feira, 19 de Maio de 2023.                              Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL

EDITAL 01/2023 - PROCESSO SELETIVO
PARA GESTOR EDUCACIONAL

ASSOCIAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR SANTA
TEREZINHA/FACULDADE DE CIÊNCIAS DE TIMBAÚBA-
FACET CONCURSOS torna público a quem possa interessar
que, de acordo com os resultados obtidos pelas avaliações
expressas em edital, o RESULTADO FINAL, com ORDEM
DECRESCENTE DE PONTOS do Processo Seletivo para
Gestor Escolar, Edital n001/2023, da Prefeitura Municipal de
Prata-PB, a seguir:

INSC

NOME

L.POR

C.GER

C.ESP

TOT

TÍT

TOTAL

010

TAIRES S
S BRITO

24,0

8,0

45,0

77,0

11,5

88,5

018

REGINA
PAULA
DA SILVA

24,0

8,0

39,0

71,0

7,0

78,0

043

MANUELA
JOVEM
DE
FREITAS

24,0

10,0

36,0

70,0

7,5

77,5

Ficam convocado(a)s todo(a)s aprovado(a)s dentro das vagas
previstas no edital, para se apresentarem no prazo de 03 (três)
dias úteis, para formalização da contratação, e consequente
designação, ressaltando que a contratação poderá ser anulada,
a qualquer tempo, em decorrência de documentação incoerente
aos parâmetros da legislação vigente.

Desta forma, fica homologado o seguinte resultado do Processo
Seletivo para Gestor Escolar, Edital n001/2023, da Prefeitura
Municipal de Prata-PB.

Prata-PB, 19 de maio de 2023.

PREFEITO

Membro da Comissão de Processo Seletivo

Membro da Comissão de Processo Seletivo

Membro da Comissão de Processo Seletivo

FACET CONCURSOS

Prefeitura Municipal de Prata
Secretaria Municipal de Administração

Gerência de Administração
Setor do Dário Oficial do Município

PODER EXECUTIVO
GENIVALDO FERNANDES DA SILVA
Prefeito Constitucional do Município
ANTÔNIO CARLOS BEZERRA DO NASCIMENTO
Vice-Prefeito Constitucional do Município
Chefe de Gabinete do Prefeito
MARCILEIDE GUIMARÃES QUIRINO
Secretária Municipal de Administração

GIRLANE FERNANDES DA SILVA
Secretário Municipal de Finanças
GIRLANE FERNANDES DA SILVA
Tesoureiro
MARIA SOLANGE DA NÓBREGA CAMBOIM
Secretária Municipal de Planejamento, Controle e Urbanismo
GILVANEIDE GONÇALVES BEZERRA
Secretária Municipal de Ação Social
HARON SALVADOR REINALDO
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio
Ambiente
YURI BRITO NUNES DE FARIAS
Secretário Municipal de Educação
ROSÂNGELA MARIA DA SILVA
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Esportes
ISADORA DE SOUSA ARAÚJO
Secretária Municipal de Saúde
EDIMAR FRANCISCO MARCIEL
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos
RICARDO PETRÔNIO NUNES BEZERRA
Procurador Judicial